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Premiere 2. juli 2015: 

Gæstespil fra Den Danske Scenekunstskole 

DER VAR ENGANG ENGANG 
Familieteater (fra 8 år) - frit efter HC Andersen 
 

 

Sædvanen tro samarbejder Grønnegårds Teatret med de kommende 3.års elever fra Den Danske 

Scenekunstskole (tidl. Statens Teaterskole) om en familieforestilling, hvor materiale fra klassiske 

teaterrepertoire eller – som i dette tilfælde – den klassiske litteratur bearbejdes, så det 

imødekommer både små og store publikummer. 

I år inviteres børn og voksne ind i HC Andersens univers og kan møde ænder og høns, hunde og 

katte, ravne, kalkuner og skrubtudser – og mange flere dyr og mennesker i en forestilling frit 

fortalt over Den Grimme Ælling krydret med indslag fra andre af HC Andersens eventyr. 

DER VAR ENGANG ENGANG er en forestilling fuld af fysik, sang, musik og lyde, og handler om 

venskab og uvenskab, fællesskab og ensomhed, håb og drømme – og om ukuelig optimisme.  

DER VAR ENGANG ENGANG er for børn fra 8 år og opefter og deres voksne. 

 

Medvirkende: Ferdinand Falsen Hiis, Stanley Bakar, Sebastian Henry Aagaard-Williams, Peter Schlie Hansen, Anne 

Sofie Wanstrup, Bolette Nørregaard Bang, Julie Jeziorski Jensen, Ingrid-Marie Thorlacius Troelsen  - alle kommende 

3 års elever fra Den Danske Scenekunstskole. Musiker: Mariana Palacios 

Tekst baseret på HC Andersens Den Grimme Ælling og andre eventyr: Mette Borg og Charlotte Munksø 

Iscenesættelse: Charlotte Munksø Scenografi: David Gehrt 

DER VAR ENGANG ENGANG 
Tid: 2. - 19.juli, tirsdag – søndag kl. 16.00  
Sted: Designmuseum Danmarks Have, Bredgade 68, Kbh. K. 
Priser: 100 kr. for voksne og 60 kr. for børn og unge u/25 år. 
Billetbestilling: tlf. 3332 7023 / www.grønnegård.dk 

 
FOTOS til brug ved omtale af forestillingen kan fra fredag den 26.juni downloades fra www.grønnegård.dk/presse 

Yderligere information: Tine Selmer Bertelsen, tine@groennegard.dk / tlf. 2615 6051 
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